ESC 90 HANVISNINGSARMATUR TWT9053WM
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3 h batteri hanvisningsarmatur med sjélvtestfunktion

ESC 90 &r en hanvisningsarmatur. Den senaste tekniken kombineras med modern

belysningsdesign. Tack vare hogkvalitativ elektronik-, optik- och mekanikkonstruktion har
armaturen ett jamnt belyst piktogram, 18g stromférbrukning, samt ett slankt utseende.

Det ar enkelt att byta piktogram, plastskivan bara skjuts pa plats. ESC 90 hanvisningsarmatur ar
enkel att installera i taket eller pé véggen. Den kan anvéndas bdde ensidig och dubbelsidig, och

monteras pd ytan eller infalld. ESC 90 &r sarskilt enkel och snabb att installera tack vare en
separat montagedel, i vilken &ven strémfdrsérjningen &r ansluten.
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ENSKILD FORPACKADE ARMATURER

Produktkod som barjar med Y innehdller en enskild férpackade armatur samt de piktogram
som fortecknas i tabell. Produktkod som barjar med TW innehdller endast armaturen.

Y9053WM120

Produktkod

Funktion

Montage (standard)
Montage (med tillbehér|
Tullkod

GTIN-kod
ETIM-produktklass
L&ngd

Bredd

Hajd

Vikt

Drifttid

Max inmatningseffekt VA

Skyddsklass
IP-klass

Drifttemperatur min-max

Glodtradstest fér plastikkomponent

Lssavstdnd

Ljuskslla

Nominell anslutningsspanning

Piktogram

TWT9053WM
Lumi Test

tak, végg

infslld, flagg, pendel
94056080
6438045010700
EC001957

268 mm

40 mm

202 mm

0,53 kg

3h

53 VA

220-240V, 50/60 Hz AC
Il

P44

-5..430°C

850 °C

25m

LED

PB401 2-sidigt, 25 m
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Stommmaterial plast
Haltagning for infélld montering 53 x 275 mm

Férg RAL9003

Elektrisk montage 2/3x2,5mm?

DU BEHOVER EN ELLER FLERA AV DE HAR:

PIKTOGRAM FOR i
HANVISNINGSARMATURER

Produktkod  E-nummer Piktogram Lasavstdnd (m)  Kompatibla produktgrupper

PB401 Im 25 ESC 90 Hanvisningsarmaturer
PB9004 €n 25 ESC 90 Hanvisningsarmaturer
PB9005 8> 25 ESC 90 Hanvisningsarmaturer
PB9006 IR 2 25 ESC 90 Hanvisningsarmaturer

VALFRIA TILLBEHOR:

BOLLSKYDD FOR NODLJUSARMATURER =

Produktkod ~ E-nummer  Produkinamn Kompatibla produktgrupper

ESC 0,5 Hanvisningsarmaturer, ESC 4 Hanvisningsarmaturer, ESC
TW775088 Bollskydd TW775088 o Hanvisningsarmaturer, Safe 82 nodljusarmaturer

EXTRA MONTERINGSTILLBEHOR FOR Y }\
HANVISNINGSARMATURER ;

Produktkod ~ E-nummer  Produktnamn Kompatibla produktgrupper
. ESC 90 Hanvisningsarmaturer, ESC 80
TWT2000 7341194 Pendelhallare TWT9000 Hanvisningsarmaturer, ESC 81 Hanvisningsarmaturer
TWT9001B 7341192 Infallg monteringsram ESC 90 Hanvisningsarmaturer
TWT9002 7341193 Flag bracket TWT9002 EC P Ran g e e, 256 B0

Hanvisningsarmaturer
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SPARE PARTS:

RESERVDELAR FOR NODLJUSARMATURER @,

Produktkod E-nummer Produktnamn

Kompatibla produktgrupper

TKT66C Centrala batterisystem, TKT67C Centrala batterisystem,

ESC 90 Hanvisningsarmaturer, ESC 81 Hanvisningsarmaturer, ESC
80 Hanvisningsarmaturer

W12001 Batteripaket W120011

 Nortek

SECURITY & TECHNOLOGY



268 40 28 =

—t Sy
H i _ | | Y ya iy
(fa a-'!—; T il I =[]
» B || I e
202 | ‘
125 | - i
| W | |
! !
21 AR |
A e |
[ ¢® ¢gq |
G4 5
120

Telefon: 31415140, hjemmeside: www.nortek.st mail; post@nortek.st
org.nr: 995173743, Adresse: Strandveien 2F, 3050 Mjgndalen.
Utgave mars 2021, versjon 001, Forbehold om trykkfeil og endringer av data SECURITY & TECHNOLOGY




